
 

ONE & ONLY ROYAL MIRAGE *****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

One & Only Royal Mirage je luxusní rezort, který se nachází na pobřeží Palmových ostrovů v Dubaji, a
nabízí úchvatný výhled na Arabský záliv. Tento exkluzivní resort se může pochlubit soukromými plážemi o
délce 1 km a krásnými rozlehlými zahradami, které dodávají tomuto místu atmosféru klidu a harmonie.
Kromě nádherných výhledů na moře a okolní krajinu nabízí resort také vynikající vybavení a služby, které
zajišťují nezapomenutelný pobyt.

Rezort se skládá ze tří části – The Palace, Arabian Court a Residence & Spa, které hostům nabízejí různé
možnosti ubytování s unikátními pokoji a apartmány. Všechny pokoje jsou zařízeny v klasickém stylu a
kombinují tradiční prvky s moderním vybavením. K dispozici je LCD televize, bezplatné Wi-Fi připojení a
luxusní koupelny. V každém pokoji nebo apartmánu si můžete užít soukromou terasu nebo balkon s
výhledem do krásné zahrady nebo na moře.

One&Only Royal Mirage nabízí širokou paletu gastronomických zážitků v 8 restauracích, které podávají
gurmánské pokrmy z celého světa. Můžete se těšit na speciality středomořské, marocké nebo
indoevropské kuchyně, ale i na čerstvé mořské plody a mezinárodní jídla, která si můžete vychutnat přímo
na pláži s výhledem na moře.

Pro milovníky aktivního odpočinku nabízí rezort 3 velké bazény s nastavitelnou teplotou vody, tři osvětlené
tenisové kurty a centrum vodních sportů, kde si můžete vyzkoušet různé adrenalinové aktivity. Pro děti je
připraven speciální klub Kids Only, který nabízí každodenní programy plné zábavy a aktivit, takže rodiče
mohou v klidu relaxovat, zatímco se jejich děti baví.

One & Only Royal Mirage je ideální volbou pro ty, kteří hledají luxusní a komfortní pobyt v Dubaji, ať už jde
o romantickou dovolenou, rodinný výlet nebo relaxační pobyt plný aktivit a nezapomenutelných zážitků.

Aktuální počasí  26 °C  28 °C
   Informace o hotelu      



   Salonek    Dětský koutek    Parkoviště v dosahu 
  
   Plavecký bazén 

  
   Vířivá koupel 

  
   Tenis 

  
   Pláž 

  
   Restaurace 

  
   Vodní nemotorizované sporty 

  
   Internet lobby 
   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 6,8 km

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 7,6 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 111,9 km

AL AIN 124,0 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

